

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจากถนนพหลโยธินบ้านข้าวแครง ซ.6 หมู่ที่ 1-ถนนบายพาส บ้านเหล่าพัฒนา หมู่ที่ 14 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจากถนนพหลโยธินบ้านข้าวแครง ซ.6 หมู่ที่ 1-ถนนบายพาส บ้านเหล่าพัฒนา หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 14

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางโดยการ Ac Overlay และปรับปรุงฝารองระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 เม.ย. 2568 เป็นเงิน 5,376,518.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิริชัย ชื่น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.2 สัตตบงกช ปัญญาช่วย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 สมรักษ์ โพนงาม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ศิริชัย ชื่น

21 เมษายน 2568 13:57:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างแอสฟัลต์จากถนนพหลโยธินบ้านขี้แคว ช.6 หมู่ที่ 1-ถนนบายพาส บ้านเหล่าพัฒนา หมู่ที่ 14 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

Bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโคต)	ตัน	39.000	2,479.55	96,702.45	1.3848	3,433.68	133,913.55
2	1.1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.2 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	10,922.000	300.42	3,281,187.24	1.3848	416.02	4,543,788.08
3	1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 1.4 งานดิน (EARTHWORK) 1.4.1 งานวางบ่และขุดต่อ	ตร.ม.	10,922.000	16.01	174,861.22	1.3848	22.17	242,147.81

ศิริชัย ชื่น

21 เมษายน 2568 13:57:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตจากถนนพหลโยธินบ้านขัวแคร่ ซ.6 หมู่ที่ 1-ถนนบายพาส บ้านเหล่าพัฒนา หมู่ที่ 14 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานบัดเดิลด์ (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	250.000	1.82	455.00	1.3848	2.52	630.08
5	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	554.000	290.00	160,660.00	1.3848	401.59	222,481.96
6	3.1 งานฝารางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	200.000	644.14	128,828.00	1.3848	892.00	178,401.01
7	3.2 งานฝาดะแกรงเหล็ก	เมตร	23.000	1,212.27	27,882.21	1.3848	1,678.75	38,611.28
8	3.3 รื้อถอนฝารายเดิม รื้อขนไป	ฝ่า	446.000	19.24	8,581.04	1.3848	26.64	11,883.02
9	4. รื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล. เดิม	บาท/ลบ.ม.	2.000	600.00	1,200.00	1.3848	830.88	1,661.76
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								5,376,518.55

ศิริชัย ชื่น

21 เมษายน 2568 13:57:31

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจากถนนพหลโยธินบ้านข้าวแคร์ หมู่ที่ 1-ถนนบายพาส บ้านเหล่าพัฒนา หมู่ที่ 14 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่



ศิริชัย ชื่น

21 เมษายน 2568 13:57:31

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจากถนนพหลโยธินบ้านจัวแคร์ ซ.6 หมู่ที่ 1-ถนนบายพาส บ้านเหล่าพัฒนา หมู่ที่ 14 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่


(ศิริชัย ชิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ลัดตบงกช ปัญญาช่วย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมรักษ์ โพนงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง